
ZARZĄDZENIE NR 13/2022 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ  

WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie godzin dziekańskich na Wydziale Nauk Ekonomicznych  
w dniu 21 grudnia 2022 roku  

 

Na podstawie § 6 ust. 4 pkt 2 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 441 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 19 
czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2019 r., poz. 186) oraz Zarządzenia nr 239 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 12 listopada 2020 roku w sprawie ustanawiania i ogłaszania dni oraz 
godzin rektorskich i dziekańskich (Monitor UW z 2020 r., poz. 435), Kierownik Jednostki 
Dydaktycznej Wydziału Nauk Ekonomicznych zarządza, co następuje:  

 

§ 1  

W porozumieniu z Kierownikiem Jednostki Organizacyjnej Wydziału Nauk Ekonomicznych 
ustanawiam w dniu 21 grudnia 2022 roku godziny dziekańskie od godz. 15:00. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

dr Dominika Gadowska-dos Santos 
Kierownik Jednostki Dydaktycznej 

Wydziału Nauk Ekonomicznych  
Uniwersytetu Warszawskiego 


